
河南省郑州新区建设投资有限公司财务审计单位库扩充项目中标结果公告

（招标编号：LCZB03202412019）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省郑州新区建设投资有限公司财务审计单位库扩充项目:

      中标人：中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙） 其他类型中标价：/

二、其他：

   河南省郑州新区建设投资有限公司财务审计单位库扩充项目

中标结果公告

河南联创工程造价管理有限公司受河南省郑州新区建设投资有限公司的委托，就河南省郑州

新区建设投资有限公司财务审计单位库扩充项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评

标，现就本次招标的中标结果公告如下：

一、招标项目名称：河南省郑州新区建设投资有限公司财务审计单位库扩充项目

二、招标人：河南省郑州新区建设投资有限公司

三、招标代理机构：河南联创工程造价管理有限公司

四、评标日期：2024年 12月 13日

五、中标人信息：

中标人：中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）

质量标准：服务行为合法规范，成果文件客观、公正、完整、清晰，符合国家和地方有关规

范、标准及招标人要求

服务期限：有效期至 2026年 1月 5日，经双方同意可延长服务期限

项目负责人：李辉

六、发布媒介：

本中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》网

站上发布。

七、其他：

招 标 人：河南省郑州新区建设投资有限公司 

联系地址：郑州市康宁街心怡路交叉口基运投资大厦 12层

招标代理机构：河南联创工程造价管理有限公司



联系地址：郑州市郑东新区商都路与心怡路交叉口正岩大厦 16层

联 系 人：王先生 朱女士 陈先生

联系电话：0371-88811801

传    真：0371-88811828        

邮    箱：LCZBDL04@163.COM

2024年 12月 17日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省郑州新区建设投资有限公司                         

   地    址：郑州市康宁街心怡路交叉口基运投资大厦 12层                                

   联 系 人：.                             

   电    话：.                                

   电子邮件：.                             

   招标代理机构：河南联创工程造价管理有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区商都路与心怡路交叉口正岩大厦 16层

   联 系 人： 王先生 朱女士 陈先生

   电    话： 0371-88811801

   电子邮件： LCZBDL04@163.COM

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T14:41:11+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T14:41:36+0800
	BJ
	ePolicy




